УВЕДОМЛЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ОТКРЫТОГО ЗАПРОСА ПРЕДЛОЖЕНИЙ

Уважаемые господа!

  На основании Закупочной документации открытого запроса предложений на
право заключения договора на системно-техническое обслуживание
автоматизированных рабочих мест для нужд филиала ОАО «ЦИУС ЕЭС» -
ЦИУС Волги в соответствии с решением Закупочной комиссии, Организатор
открытого запроса предложений  намерен воспользоваться правом на проведение
процедуры переторжки (регулирования цены).

Процедура переторжки (регулирования цены) будет проводиться в
бумажном виде в заочной форме «28» февраля 2011 года.

Прошу Вас в срок не позднее 15 часов 00 минут (время московское)
28 февраля 2011 года представить оригиналы документов, скорректированных с
учетом заявленной на переторжку окончательной цены Предложения,
определяющих его коммерческое предложение по адресу: Филиал
ОАО «ЦИУС ЕЭС» - ЦИУС Волги, 443099,  г. Самара, ул. Ленинградская, д.29
(каб.409).

Процедура вскрытия конвертов поступивших на переторжку состоится
28 февраля 2011 года в 15 часов 00 минут (время московское), по указанному
выше адресу.

Контактное лицо: Главный специалист – руководитель группы по
проведению закупок службы реализации инвестиционных проектов
Егоров Евгений Александрович телефон (846) 339-62-14.

Центр инжиниринга
и управления строительством

Единой
Энергетической Системы

Ц И У С В О Л Г И –
Ф И Л И А Л О А О “ Ц И У С Е Э С ”
Россия, 443099, г. Самара,
Ленинградская,29
т.: 846 339-63-32, факс: 846 979-86-27
e - m a i l : kosterina-ev@volga.fsk-ees.ru